C‘C NATATION
GATINEAU
Open Gatineau 2025
Gatineau, 25- - 27-4-2025

Epreuve 124
2025-04-26 - 11:50

Messieurs, 400m Libre

13 ans et plus
Liste résultats

Record de piscine / Pool Record 4:01.07 BETUZZI, Raymond UCSC Gatineau 2012-02-18
Meet Records 15 + 4:08.91 ROUKEMA, lvan SAMAK  Gatineau 2024-04-27
Meet Records 13 - 14 4:27.46 GENIER, Zacharie TMSC Gatineau 2018-05-05
Points: AQUA 2024
Rang Age Temps Pts
13 ans
1. YAO, Lucas 13  Greater Ottawa Kingfish S.C. 4:4502 460
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.67 36.24 250m: 2:57.81 36.62 350m: 4:10.24
100m: 1:08.43 36.58 200m: 2:21.19 36.52 300m: 400m:  4:45.02 34.78
2. SCRIPCARU, David 13 Groupe aquatique Mille-lles No 5:.04.75 376
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.24 39.42 250m:  3:08.89 40.69 350m: 4:27.75 39.06
100m: 1:08.82 36.93 200m: 2:28.20 39.96 300m: 3:48.69 39.80 400m: 5:04.75 37.00
3. PACHEBAT, Gabriel 13 Natation Gatineau 5:08.58 362
50m: 36.43 36.43 150m: 1:55.31 39.26 250m: 3:15.28 39.60 350m: 4:31.71 37.99
100m: 1:16.05 39.62 200m: 2:35.68 40.37 300m: 3:53.72 38.44 400m: 5:08.58 36.87
4. LUDWIG, Liam 13 Timmins Marlins Swim Club 5:09.05 361
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.43 200m: 2:32.11 300m: 3:51.45 400m: 5:09.05
5. SWIETLICKI, Steven 13 Natation Gatineau 5:10.95 354
50m: 32.35 32.35 150m: 1:50.88 250m: 3:13.36 41.30 350m: 4:34.87 40.39
100m: 200m: 2:32.06 41.18 300m: 3:54.48 41.12 400m: 5:10.95 36.08
6. GAUTHIER, Thomas 13 Groupe aquatique Mille-lles No 5:12.60 348
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.00 39.95 250m: 3:14.13 40.51 350m: 4:33.65 39.69
100m: 1:14.05 39.04 200m: 2:33.62 39.62 300m: 3:53.96 39.83 400m: 5:12.60 38.95
7. THOMAS, Ronan 13 Northumberland Aquatic Club 5:14.15 343
50m: 150m: 1:54.49 39.87 250m:  3:15.07 40.19 350m: 4:35.74 40.12
100m: 1:14.62 200m: 2:34.88 40.39 300m: 3:55.62 40.55 400m: 5:14.15 38.41
8. RAKOTOHARISON, Kyan 13 Natation Gatineau 5:29.14 298
50m: 35.70 35.70 150m: 1:56.44 41.03 250m:  3:20.34 42.91 350m: 4:46.67 43.66
100m: 1:15.41 39.71 200m: 2:37.43 40.99 300m: 4:03.01 42.67 400m: 5:29.14 42.47
14 ans
1. ZEWDIE, Matteo 14  Greater Ottawa Kingfish S.C. 4:39.80 486
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.78 35.82 250m: 2:53.93 350m: 4:05.94 35.92
100m: 1:06.96 35.14 200m: 300m:  3:30.02 36.09 400m: 4:39.80 33.86
2. CASEY, Mathew 14 Club de Natation Mont-Tremblant 4:50.86 433
50m: 30.47 30.47 150m: 250m:  2:59.12 37.68 350m: 4:15.02 37.50
100m: 1:06.49 36.02 200m: 2:21.44 300m: 3:37.52 38.40 400m: 4:50.86 35.84
3. REZVANI, Artin 14 Natation Gatineau 4:51.79 429
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.08 37.25 250m:  3:00.34 36.82 350m: 4:16.02 37.39
100m: 1:08.83 36.46 200m: 2:23.52 37.44 300m: 3:38.63 38.29 400m: 4:51.79 35.77
4. DRAGOVIC, Marko 14 Natation Gatineau 5:01.58 388
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.19 39.00 250m:  3:07.64 38.37 350m: 4:25.33 38.93
100m: 1:11.19 37.71 200m:  2:29.27 39.08 300m:  3:46.40 38.76 400m: 5:01.58 36.25
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C‘C NATATION
GATINEAU
Open Gatineau 2025
Gatineau, 25- - 27-4-2025

Epreuve 124, Gar¢ons, 400m Libre, 14 ans

Rang

5. XU, Aiden
50m:
100m: 1:12.96

6. GHOBRIAL, Youssef
50m: 34.82 34.82
100m: 1:13.97 39.15

7. DEAN, Thomas
50m:
100m: 1:16.94

15 ans

1. DEVLIEGER, Henry
50m:  30.39  30.39
100m: 1:.04.34  33.95

2. JUNG, Owen
50m: 31.29 31.29
100m: 1:05.62 34.33

3. BRENT, Connor
50m:
100m: 1:06.02

4. HANS, Charles
50m:
100m: 1:06.05

5. PISTUN, Oliver G
50m:
100m: 1:08.66

6. JANSSEN, Devin A
50m: 33.20 33.20
100m: 1:09.54 36.34

7. MOHER, Charles
50m: 33.03 33.03
100m: 1:10.15 37.12

8. DOWNIE, Dylan P
50m:
100m: 1:08.88

9. LAMOTHE, Liam
50m:
100m: 1:17.05

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Age
14  Greater Ottawa Kingfish S.C.
250m:
2:31.92 300m:  3:50.08

14  Greater Ottawa Kingfish S.C.
1:54.70  40.73 250m:  3:15.74  40.68
2:35.06  40.36 300m: 3:55.40  39.66

14 Ernestown Barracuda Swim Club

250m:
2:40.30 300m: 4:03.56

15 Swim Ottawa

1:38.99 34.65 250m:  2:48.92 35.08
2:13.84 34.85 300m: 3:24.21 35.29

15  Greater Ottawa Kingfish S.C.
1:41.66  36.04 250m:  2:50.99  34.46
2:16.53  34.87 300m: 3:26.28  35.29

15  Greater Ottawa Kingfish S.C.
250m:
2:15.83 300m:

15  Groupe aquatique Mille-lles No
250m:
2:18.37 300m: 3:30.21

15  Kingston Blue Marlins
250m:
2:23.78 300m:  3:39.06

15  Kingston Blue Marlins
1:47.02  37.48 250m: 3:01.54  37.80
2:23.74  36.72 300m: 3:39.60  38.06

15 Swim Ottawa
1:47.48 37.33 250m:  3:05.05 38.88
2:26.17 38.69 300m:  3:43.99 38.94

15  Kingston Blue Marlins
250m:
2:24.80 300m:

15 Timmins Marlins Swim Club
250m:
2:38.69 300m: 3:57.66

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Temps

5:03.30
4:27.93
5:03.30

5:13.56
4:35.54
5:13.56

5:21.70

5:21.70

4:31.34
3:58.53
4:31.34

4:32.20
4:00.20
4:32.20

4:32.46

4:32.46

4:39.64

4:39.64
4:51.35

4:51.35

4:52.88
4:16.68
4:52.88

4:58.95
4:23.15
4:58.95

4:59.15

4:59.15

5:13.84

5:13.84

Pts

382
37.85
35.37

345
40.14
38.02

320

533

34.32
32.81

528
33.92
32.00

526

487

430

424

37.08
36.20

398
39.16
35.80

398

344
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C‘C NATATION
GATINEAU
Open Gatineau 2025
Gatineau, 25- - 27-4-2025

Epreuve 124, Messieurs, 400m Libre

16 ans et plus

1. PURDY, Nicholas 19 Natation Gatineau 4:14.42 647
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:01.43 200m: 2:06.15 300m: 3:10.28 400m: 4:14.42

2. SEMENYUK, Yegor 19  Natation Gatineau 4:16.17 634
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:01.79 200m: 2:06.91 300m:  3:12.09 400m: 4:16.17

3. PARENT, Nicolas 17 Groupe aquatique Mille-lles No 4:2522 571

50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.24 33.77 250m:  2:46.07 33.82 350m: 3:53.03 33.36
100m: 1:04.47 33.86 200m: 2:12.25 34.01 300m: 3:19.67 33.60 400m: 4:25.22 32.19

4. CLAWSON-HONEYMAN, Finn 18  Greater Ottawa Kingfish S.C. 4:25.61 568

50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.48 33.72 250m:  2:44.41 34.10 350m: 3:52.62 34.18
100m: 1:02.76 32.94 200m: 2:10.31 33.83 300m: 3:18.44 34.03 400m: 4:25.61 32.99

5. WEISS-REID, Maxime 16  Greater Ottawa Kingfish S.C. 4:26.96 560
50m:  30.81  30.81 150m: 1:38.66  33.67 250m:  2:47.43  34.20 350m: 3:55.24  33.84
100m: 1:.04.99  34.18 200m: 2:13.23  34.57 300m: 3:21.40  33.97 400m: 4:26.96  31.72

6. HUNT, Liam 16 Dorval Swim Club 4:30.14 540

50m: 29.80 29.80 150m: 1:38.18 34.96 250m:  2:47.86 35.49 350m: 3:57.48 35.37
100m: 1:03.22 33.42 200m:  2:12.37 34.19 300m: 3:22.11 34.25 400m: 4:30.14 32.66

7. GUENETTE, Guillaume 16 Natation Gatineau 4:31.10 534
50m: 31.01 31.01 150m:  1:40.67 35.32 250m:  2:50.36 34.81 350m: 3:58.81 34.33
100m: 1:05.35 34.34 200m: 2:15.55 34.88 300m:  3:24.48 34.12 400m:  4:31.10 32.29

8. LANGRIDGE, William 17 Greater Ottawa Kingfish S.C. 4:36.78 502
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.64  35.39 250m:  2:52.18 35.44 350m:  4:03.00 35.37
100m: 1:06.25 34.58 200m: 2:16.74 35.10 300m:  3:27.63 35.45 400m: 4:36.78 33.78

9. LADINIK, Zan 16  Kingston Blue Marlins 4:37.35 499
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.55 200m: 2:15.39 300m:  3:26.92 400m:  4:37.35
10. ZEGERS, Jacob 16  Greater Ottawa Kingfish S.C. 4:3951 488
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.11 200m: 2:17.28 300m: 3:29.39 400m: 4:39.51
11. SONG, Davies Zhendi 17 Natation Gatineau 4:41.32 478
50m: 150m: 1:41.43 35.48 250m: 2:54.14 36.31 350m: 4:06.78 36.25
100m: 1:05.95 200m: 2:17.83 36.40 300m:  3:30.53 36.39 400m:  4:41.32 34.54
12. ROBITAILLE, Felix 16 Club de Natation Mont-Tremblant 4:44.12 464

50m: 32.13 32.13 150m:  1:43.37 36.45 250m:  2:56.34 36.67 350m:  4:09.04 36.17
100m: 1:06.92 34.79 200m: 2:19.67 36.30 300m:  3:32.87 36.53 400m: 4:44.12 35.08

13. BENNY, Dashiel P 16  Kingston Blue Marlins 4:4589 456
50m: 31.76 3176 150m: 1:43.19  35.64 250m:  2:55.80 36.24 350m:  4:10.35 37.49
100m: 1:07.55 35.79 200m:  2:19.56 36.37 300m: 3:32.86 37.06 400m: 4:45.89 35.54

14. MCCORMICK, Liam 17 Swim Ottawa 4:49.68 438
50m: 3156 3156 150m:  1:43.51 250m:  2:58.48  37.22 350m: 4:13.10  37.32
100m: 200m: 2:21.26  37.75 300m: 3:35.78  37.30 400m: 4:49.68  36.58
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C‘C NATATION
GATINEAU
Open Gatineau 2025
Gatineau, 25- - 27-4-2025

Epreuve 124, Messieurs, 400m Libre, 16 ans et plus

Rang
15. ARROYO MARTINEZ, Marcos
50m: 32.41 32.41 150m:
100m: 1:08.63 36.22 200m:
16. KEILTY, John A
50m: 150m:
100m: 200m:

Age
18  Ottawa Y Olympians
1:46.04 37.41 250m:  3:02.77 38.85
2:23.92 37.88 300m: 3:40.94 38.17
16 Kingston Blue Marlins
250m:
300m:

350m:
400m:

350m:
400m:

Temps Pts
4:51.98 428
4:18.20 37.26
4:51.98 33.78
5:05.90 372
5:05.90

Splash Meet Manager, 11.82026

Registered to Natation Gatineau

2025-04-30 13:58 - Page 4



